"cre-

„credamur à suavi rerum dispo- „sitione; cum et nos difficultatis „temporum, recessusque Præla- „torum Germanicæ nationis fe- „re omnium, rationem aliquam „habendam esse non improbe- „mus; petimus ut sequens viam „quam hactenus tenuit, atque „servavit hæc sancta Synodus, „Sessionem ad proximas Kalen- „das maji indictam, ad modera- „tum aliquem terminum proro- „get, diemque declarat, qui ipse „ita pro homine interpellet, ut „alia convocatio, declaratio, aut „intimatio minime sit spectanda, „quo minus ad hunc locum Con- „ciliis omnes Prælati convenireet „possint, et teneantur. Addentes „nihilominus, quod si infra dic- „tum declarandum terminum, „prædicta impedimenta cessave- „rint, curet Sanctitas sua Præ- „latos omnes ad prosecutionem „Conciliis revocare, quos interim „ad proprias ecclesias remeare, „si libeat, licebit. Ultima vero „decreti verba, quibus commen- „datur decretorum hujus sanc- „tiæ Synodi observatio; place- „rent utique, si absque his ver- „bis, quatenus ad eos de jure „spectat, publicentur, quæ litium „occasio esse videntur, et semi- „narium. Quæ quidem omnia „ita, et non aliter fieri petimus, „et protestamur, quod si secus „fiat, nullum nobis, nec sanctæ „Synodo præjudicium fieri quo- „vis tempore, tam propter hujus „decreti suspensionis publica- „tionem, quam ob quemcumque „alium actum factum, vel facien- „dum, attentatum, vel attentan- „dum, per quascumque perso- „nas, contra hujus ecumenici

"Con-

"los